



Leverandør til Det Kgl. Danske Hof

**Toms Gruppen A/S**

19-12-2024

## **Toms Gruppen ansætter ny Group CFO**

**Den 2. januar 2025 tiltræder Claus Nielsen Rosthof som ny Group CFO i Toms Gruppen. Han afløser Lars Henrik Vejrup Hansen, der har varetaget rollen som Group CFO siden marts 2015.**

Claus Nielsen Rosthof kommer fra en stilling som Group CFO hos A. Espersen A/S og har en omfattende og bred international karriere bag sig, bl.a. som CFO i Carlsberg Ukraine, Regional CFO hos Husqvarna i Asia Pacific og CFO hos ECCO i Shanghai.

Toms Gruppens CEO, Annette Zeipel, fremhæver den værdi, hans internationale erfaring vil tilføre virksomheden.

“Jeg er glad for, at Claus bliver en del af Toms Gruppen. Hans dybdegående indsigt i internationale markeder og brede erfaring med at arbejde på tværs af og forbinde forskellige kulturer er vigtig for os som en international virksomhed,” siger Annette Zeipel.

Senest har Claus Nielsen Rosthof været hos A. Espersen A/S, der er en af verdens førende virksomheder inden for forarbejdning af frosne fiskeprodukter. Han ser frem til sin nye rolle i Toms Gruppen.

“Jeg glæder mig til at blive en del af Toms Gruppen og bidrage til virksomhedens fortsatte vækst og udvikling. Det er en ikonisk virksomhed med en lang historie og en række velkendte brands og produkter, samt en organisation der baseret på respekten for historien, har sat gang i en meget spændende rejse,” siger Claus Nielsen Rosthof.

### **Stor tak til afgangende direktør**

Annette Zeipel benytter også lejligheden til at takke den afgangende direktør.

“Lars har i næsten et årti været en uvurderlig del af Toms Gruppens udvikling. Hans dedikation og skarpe finansielle indsigt har gjort en markant forskel, og jeg er taknemmelig for vores samarbejde. Han har ikke bare været en dygtig CFO, men også en nysgerrig, åben og passioneret leder,” slutter Annette Zeipel.



**Toms Gruppen A/S**  
Toms Allé 1 · DK-2750 Ballerup

Tel. +45 44 89 10 00 · CVR. 56 75 93 28  
info@tomsgroup.com · tomsgroup.com